
Dipartimento
› 2017 I Pianificazione ' Sen/izio 7 !

Strategica

D.D.s.n°1;åf;;/2/W;

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Autorizzazione alla sostituzione del Direttore tecnico della ditta Pharmanac S.r.l. Ragusa

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.P.R. 09/10/ 1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°178;
il D.L.vo 30/ 12/ 1992, n°538 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L.vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/ 1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n°219;
il D.L.vo 29/12/2007, n°274;
il D.L.vo n°33 del 14/03/2013;
la L.R. n°21 del 12/08/2014, art.68;
il D.D.S. n.01 125 el 12/06/2012, con il quale la ditta Pharmanac S.r.l. con sede legale e magazzino in
Ragusa in Via Degli Aceri n.141/B, è stata autorizzata alla distribuzione all`ingrosso di medicinali per
uso,umano ai sensi del D.L.vp.219/06 e successive modifiche ed integrazioni; ._
il D.D.S.'f1`;01378 del 19/07/2013,'ô`on il quale la ditta Pharfñanac S.r.l. con sede legale e magazzino in
Ragusa in Via Degli Aceri n. 141/B, è stata autorizzata alla distribuzione al1'ìngrosso su tutto il territorio
Nazionale di medicinali per uso umano ai sensi del D.L.vo 219/06;
il D.D.S. n.921 del 18/05/2016, con il quale è stato riconosciuto Legale Rappresentante della ditta
Pharmanac S.r.l. A ' con sede legale e magazzino in Ragusa in Via Degli Aceri
n. 141/B, il dr. Emanuele Nicosia e direttore tecnico del magazzino la dr.ssa Stefania Cantelli;
la nota del 24/11/2016, con la quale il dr. Emanuele Nicosia legale rappresentante della ditta Pharmanac
S.r.l., comunica che la direzione tecnica viene af data alla dr.ssa Valentina Lore ce,

in possesso dei requisiti di legge, la quale ha dichiarato di accettare
I' incarico in sostituzione della dr.ssa Stefania Cantelli;
la proposta di autorizzazione dell°Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa, giusta nota prot. n.1037 del
16/12/2016;

RITENUTO di dover modificare ì precedenti D.D.S. n.0l125 del 12/06/2012, D.D.S. n.O1378 del 19/07/2013 e

VISTI

D.D.S. n.921 del 18/05/2016 limitatamente alla sostituzione del direttore tecnico del magazzino in
parola, come sopra indicato;
gli atti d”uf cio,

DECRETA

ART.1) Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate, si autorizza
Faf damento della direzione tecnica del magazzino della ditta Pharmanac S.r.l.
. I con sede legale e magazzino in Ragusa in Via Degli Aceri n.141/B - padiglione B, alla
dr.ssa Valentina Lore ce,

l

I' I' r-I



Art.2)

. , laureata in Chimica e tecnologie Farmaceutiche
presso 1°Università di Siena ed iscritta all'Albo Professionale dei Farmacisti di Ragusa _

La stessa è tenuta a sovrintendere alle operazioni concementi sia il movimento in entrata
ed in uscita che la custodia e la conservazione dei medicinali senza obbligo di orario.

Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel precedente D.D.S. n.01 125 del 12/06/2012,
D.D.S. n.O1378 del 19/07/2013 e D.D.S. n.921, non in contrasto con il presente provvedimento.

Il presente decreto sarà noti cato all`interessato nel rispetto delle disposizioni di legge, ed inviato
al Ministero della Salute, al Sindaco di Ragusa, all`Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa, ed
alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.
Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai ni dell'obbligo di pubblicazione on line.

ST) 5'?? 72 Fab¢=? ->-4Palermo, li ~

_ -Il Dirigente Re onsa ile del Servizio
_ Dott., `nton'Presti

...Z

r rri f r~ r¬ ' r°= I r "

2


